
Neslýchané album pokřtěno ušními kapkami

Napsal uživatel Školník
Středa, 15 Červen 2011 20:10

  Anděly ověnčená skupina Traband pokřtila 2. června v pražském klubu Futurum své další
řadové CD Neslýchané. Zpočátku poloprázdné Futurum
se začalo krátce po dvacáté hodině plnit a nakonec z toho byla velmi příjemná návštěva.
Součástí standardního CD je i DVD, které obsahuje některé, léty prověřené, skladby tlumočené
do znakového jazyka. Jako hosté, kromě překladatelů do znakové řeči, vystoupili např. bývalý
trabandita Evžen Kredenc, Lucie Redlová, která na album přispěla mandolínovými party ve
skladbách Romeo a Julie po
deseti letech  a Muž,
který sázel stromy
a vokály ve skladbě 
Deža ví 
a Martin Černý na teremin a tin whistle ve skladbách 
Vetřelec 
a 
Muž, který sázel stromy
. Ušními kapkami album pokřtili: Přemysl Štěpánek z vydavatelství Indies Scope, Tomáš Zeno
Václavík – kameraman a režisér DVD, členové kapely a také zástupce České komory
tlumočníků znakového jazyka.
 
 
   
 

  

  
    

 1 / 4



Neslýchané album pokřtěno ušními kapkami

Napsal uživatel Školník
Středa, 15 Červen 2011 20:10

  

      

  

      

 2 / 4



Neslýchané album pokřtěno ušními kapkami

Napsal uživatel Školník
Středa, 15 Červen 2011 20:10

  

      

  

      

 3 / 4



Neslýchané album pokřtěno ušními kapkami

Napsal uživatel Školník
Středa, 15 Červen 2011 20:10

  

      

  

          Všechny fotografie také najdete na: skolnick.rajce.idnes.cz

 4 / 4

http://skolnick.rajce.idnes.cz/Traband_krest_CD_Neslychane%2C_2.6.2011%2C_Praha_-_Futurum/

